
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

HBS 533
Objednací číslo:
5155303

3 000 € bez DPH
3 630 Kč s DPH

Přesná pásová pila na dřevo
s rychlým upnutím pilového pásu
a dvěmi řeznými rychlostmi pro
profesionální uživatele.

S laserovým ukazatelem linie řezu
Velmi stabilní konstrukce z oceli a šedé litiny
Velmi tichý a přesný chod díky konstrukci stroje odolné vůči zkroucení
Velký otočný stůl pily z šedé litiny z jednoho kusu, otočný v rozsahu -10° až +45°, s přesně zabroušeným a
vyleštěným povrchem
Setrvačníky z šedé litiny se speciální povrchovou vrstvou na styčných plochách
Boční kontrolní okénko ke kontrole chodu pilového pásu
Přední kontrolní okénko pro ukazatel napnutí pilového pásu
Rychlé upínání pilového listu pomocí výstředníkové páky
Přesné vedení pilového pásu nahoře a dole



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rychlé přestavení výšky řezu pomocí otočného knoflíku a ozubené tyče s milimetrovou stupnicí
Velký hliníkový rovnoběžný doraz s výstředníkovým rychlým upínáním a lupou
Sériový typ se dvěma rychlostmi řezání
Bezpečnostní spínač pro automatické vypnutí při otevření dveří

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. rezná výška 270 mm
Max. rezná šírka 514 mm
Priemer zotrvačníka 530 mm
Rozmery pílového pásu 3865 mm
Rezná rýchlosť 850 m/min - 430 m/min
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Rozmery pracovného stola 680 × 530 mm
Uhol naklopenia stola vľavo/vpravo 45 ° až 10 °
Príkon 2250 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 793 × 2048 × 1024 mm
Hmotnosť 163 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový pás 3865 × 13 mm (6 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865130006DRE
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 36 Kč

Pílový pás 3865 × 10 mm (6 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865100006DRE
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 36 Kč

Pílový pás 3865 × 13 mm (10 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865130010DRE
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 36 Kč

Pílový pás 3865 × 20 mm (6 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865200006DRE
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Pílový pás 3865 × 25 mm (6 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865250006DRE
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Pílový pás 3865 × 13 mm (14 z/")
pre HBS 533

Objednací číslo PP3865130014DRE
Cena bez DPH 30 Kč
Cena s DPH 36 Kč

Prípravok na vyrezávanie kruhov
(pre HBS 351, 431, 433, 533)

Objednací číslo 5152001
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 97 Kč


